Namero

237

242

263

268

275

290

297

Namero

202

204

211

227

249

251

264

265

289

293

296

312

Numero

212

223

232

236

245

246

247

250

72 COPA BRASIL INTERCLUBES DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 12 PROVA - 5KM - COPA BRASIL INTERCLUBES - MACEIO

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

Local: PRAIA DE PAJUCARA/AL
Data: 08/03/2020
Nome do atleta

GABRIEL SANTOS FERAREZ
GIOVANNA PRADO VIEIRA
JULIA TEIXEIRA RIOS
LORENZO ADAM SILVA

LUIZA GONGALVES CARLETTI
MATHEUS SHIMABUKURO ENG

NICOLY DAS GEORG

Nome do atleta

ALEXANDRE AUGUSTO GONCALVES
ANA CLARA SANTIN RONCHI
ARTHUR PAZOS BRITTO

EDUARDO WILLIAM GOMES FORTUNA
ISABELA PRADO BRABO

ISABELLE LAPIM PEREIRA

KALANI KAI MINAYOSHI

KENUE TEIXEIRA DE SANTANA
MATHEUS FARIA DE MIRANDA
MIGUEL LEAL VIEIRA

NICOLLI TAVARES CASQUEL

YASMIM TOMITA

Nome do atleta

BRENO GAMA SOUZA

DJAIR VICENTE FERREIRA

FELIPE GONCALVES OLIVEIRA
GABRIEL HENRIQUE GERALDO
GUILHERME WILLIAN FORTUNA
GUSTAVO BATISTAO CAVALHEIRO
IASMIN FEITOSA OLIVEIRA

ISABELE FARIAS DA SILVA

Patrocinio Reg
INFANTIL 1
M 343801
F 343771
F 342830
M 313135
F 344823
M 344828
F 342835

Patrocinio Reg
INFANTIL 2
M 366582
F 317049
M 279177
M 333272
F 359721
F 346270
M  BOLSA SOCIAL FBDA 347568
M BOLSA ATLETA/DF 295735
M 337172
M 259282
F 366617
F 337747

Patrocinio Reg

JUNIOR

M EMBASA 338891
M 310344
M 315156
M 274210
M 329622
M 280587
F 355210
F 281116

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

5km - 5.000 metros

Clube

CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
CIRCULO MILITAR
CIRCULO MILITAR
CIRCULO MILITAR

CLUBE ESPERIA
Clube

CIRCULO MILITAR
SANTA MONICA

YACHT CLUBE/CBC/BA
ASBAC/AQUANAII
CLUBE ESPERIA

CLUBE ESPERIA
RHANC/COSTA VERDE/BA
IATE CLUBE DE BRASIL
YACHT CLUBE/CBC/BA
LPBE/ACQUAR1

CLUBE ESPERIA

CIRCULO MILITAR
Clube

YACHT CLUBE/CBC/BA
LPBE/ACQUAR1
SANTA MONICA
SANTA MONICA
ASBAC/AQUANAII
SANTA MONICA
CLUBE ESPERIA

LA SALLE-MANAUS
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256

258

284

288

291

294

300

301

307

Namero

203

206

209

210

218

220

225

229

235

238

239

243

248

254

255

261

270

272

274

276

280

Local:

Data: 08/03/2020

PRAIA DE PAJUCARA/AL

72 COPA BRASIL INTERCLUBES DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 12 PROVA - 5KM - COPA BRASIL INTERCLUBES - MACEIO

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

JOAO LUCAS LIMA

JOAO LUIZ TURRA ANGELOTTI

MARIA EDUARDA SORIANO SANTOS

MATHEUS DE VITOR

MICHEL WANDER HAAGEN SANTOS

NATHAN FELIPE ALVES
RAFAEL COSTA
RAPHAEL SCHMIDT OLIVEIRA

SARAH AKANE MUSUDA

Nome do atleta

AMANDA LARISSA CINQUE
ANTONIO CARLOS SILVA
ARTHUR DOS KELLNER
ARTHUR LEAL VIEIRA

CAUE SPRENGEL CARNEIRO
CLARISSE MIDORI TORRES
EDUARDO DONATO OLIVEIRA
ERICK NAKAYUKI MATSUDA
GABRIEL CRUZ SILVEIRA
GABRIELA COSTA JESUS
GABRIELA SANTOS GODOY
GIOVANNI MENEGHINI

IGOR PEREIRA SANTOS

JOAO EMANUEL PINHEIRO LEITE
JOAO HENRIQUE SCHLANG
JUANITA QUIJANO NINO

LUIS FELIPE ARREDONDO
LUIZ HENRIQUE CAMARGO
LUIZ OTAVIO RISSARDI

MANISH CHMIELEWSKI FURLAN

MARCO ANTONIO VIEIRA QUINTELLA

M 279429
M 347975
F BOLSA ATLETA PE 130475
M 350013
M 266076
M 347979
M SOB MEDIDA 130492
M 344785
F 355208
Patrocinio Reg
JUVENIL
F 307775
M 331634
M 355296
M 259281
M 324039
F 336744
M 366614
M 355211
M 366639
F 366615
F 336743
M 313513
M 281508
M 285817
M 342595
F 334918
M 336585
M 280525
M 334643
M 336870
M 294711

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

5km - 5.000 metros

YACHT CLUBE/CBC/BA
SANTA MONICA
AABB-RECIFE

CLUBE ESPERIA
INTERNACIONAL
SANTA MONICA
LPBE/ACQUAR1
INTERNACIONAL

CLUBE ESPERIA
Clube

SANTA MONICA
SANTA MONICA
CLUBE ESPERIA
LPBE/ACQUAR1
SANTA MONICA
CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
ASBAC/AQUANAII
INTERNACIONAL
CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
SANTA MONICA
AABB-RECIFE

IATE CLUBE DE BRASIL
YACHT CLUBE/CBC/BA
LA SALLE-MANAUS
CIRCULO MILITAR
YACHT CLUBE/CBC/BA
SANTA MONICA
SANTA MONICA

ARCANJO D'AGUA/GREGO
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Local:

Data: 08/03/2020

PRAIA DE PAJUCARA/AL

72 COPA BRASIL INTERCLUBES DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 12 PROVA - 5KM - COPA BRASIL INTERCLUBES - MACEIO

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

5km - 5.000 metros

285 MARIA GABRIELLY BENJAMIM F BOLSA ATLETA PE 179725 M3SWIM/PE
286 MARIANA MORETTI IERARDI F DIRETALOG ENCOMENDAS 328906 CIRCULO MILITAR
299 PEDRO AUGUSTO AMORIN M 327998 LPBE/ACQUAR1
302 REBECA SOUZA SILVA F BOLSA SOCIAL FBDA 317778 ATITUDE FITNESS
306 SAMUEL PATRUNI M 282010 SANTA MONICA
Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
SENIOR
214 BRUNO TREVISAN M 346847 SANTA MONICA
240 GABRIELA SORIANO SANTOS F BOLSA ATLETA PE 101129 AABB-RECIFE
252 JACINA SERRA CONCEICAO F 093217 RHANC/COSTA VERDE/BA
262 JULIA MAGALHAES MESQUITA F 249683 IATE CLUBE DE BRASIL
269 LUCAS GONCALVES M 123198 SANTA MONICA
281 MARCUS DE ALENCAR MATOS M  FENABB/BOLSA ATLETA 098529 AABB-RECIFE
287 MATHEUS DE LIMA GONCALVES M 250856 SANTA MONICA
303 RENAN DOS ANTUNES M 366638 INTERNACIONAL
310 SOPHIA GUIMARAES MAIA F 310337 LPBE/ACQUAR1
Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
SENIOR A
234 FLAVIO MONTEIRO M B ATL/ECOPARK/KUMON/CUL 094291 SINPOL/RR
244 GUILHERME MIRANDA RABELO M 4970 IATE CLUBE DE BRASIL
253 JARDIEL LUQUINE SILVA NETO M 093109 YACHT CLUBE/CBC/BA
266 KLESSIA KATHERINE SILVA F 355099 IATE/AL
277 MARCIA SANTOS F  EMBASA 085803 YACHT CLUBE/CBC/BA
Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
SENIOR B
215 CAIO SORIANO M 355094 IATE/AL
222 DIOGENES ANDRADE MELO M INTERNE 088115 M3SWIM/PE
Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
SENIOR C
213 BRUNO CIAMPI M  FENABB/AABB MACEIO 060983 IATE/AL
228 ELTHON ALLEX OLIVEIRA M 305539 IATE/AL
233 FERNANDA TANAJURA SPINOLA F 314475 ESTACAO ATLETICA
295 NEUSVALDO TARGINO VANDERLEI M 254831 ADEFAL
Nimero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do) ".';;‘ BlGM|D| A
07
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208

217

231

271

278

305

Nimero

216

221

230

241

259

292

309

313

Namero

205

226

267

304

308

311

Namero

257

273

279

282

298

Namero

Local:

Data: 08/03/2020

PRAIA DE PAJUCARA/AL

72 COPA BRASIL INTERCLUBES DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 12 PROVA - 5KM - COPA BRASIL INTERCLUBES - MACEIO

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

ARIADNE CORADO CARNEIRO
CARLOS HENRIQUE O ROSA
FABIOLA DE SOBRAL

LUIZ ANDRE CAVALCANTE
MARCIO RENAN FONTES

RICARDO ARAUJO COSTA

Nome do atleta

CARLA JOTTA SANTOS

CRISTINA LOPES SILVA

FABIO PEIXOTO NASCIMENTO
GABRIELA SPERB FUNCKE

JOSE CARLOS SILVEIRA FILHO
MICHELINE BACELAR PEREIRA
SILVIO VANDERLEI ARAUJO SOUZA

YURI TEIXEIRA DAIHA

Nome do atleta

ANTONIO CARLOS FILHO

EDUARDO RAMOS DA SILVA
LEONARDO GALOTTI OLINTO
RENATO RIBEIRO GONCALVES
SEBASTIAO DUARTE XAVIER JUNIOR

SORAYA LESSA HOLANDA

Nome do atleta

JOAO LUIZ CAMPINHO ARAUJO

LUIZ LEITE SANTOS JR

MARCO ANTONIO DANTAS QUINTELA
MARIA CLAUDICEA LEMOS

PAULO COSTA

Nome do atleta

SENIOR D

F

Patrocinio

SENIOR E

F

Patrocinio

SENIOR F

DIRETALOG ENCOMENDAS

MAX CUNHA SPORT TEAM

Patrocinio

SENIOR G

Patrocinio

126302

000559

266559

287551

265336

025147
Reg

341976

318798

265323

328481

329573

326447

097578

000298
Reg

357570

039067

312358

352199

329289

333833
Reg

249381

336581

317190

302338

308787
Reg

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

5km - 5.000 metros

IATE/AL

CR VASCO DA GAMA/RJ
LPBE/ACQUAR1
ADEFAL

ESTAGCAO ATLETICA

AABB-RECIFE
Clube

IATE/AL
CIRCULO MILITAR
ESTACAO ATLETICA
GNU

ESTACAO ATLETICA
ESTACAO ATLETICA
ESTACAO ATLETICA

YACHT CLUBE/CBC/BA
Clube

SESC PERNAMBUCO

GNU

CIRCULO MILITAR
RHANC/COSTA VERDE/BA
ARCANJO D'AGUA/GREGO

IATE/AL
Clube

YACHT CLUBE/CBC/BA
SPORT/PE

ARCANJIO D'AGUA/GREGO
AABB-RECIFE

CABO BRANCO/ACQUA R1
Clube
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Local: PRAIA DE PAJUCARA/AL
Data: 08/03/2020

72 COPA BRASIL INTERCLUBES DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 12 PROVA - 5KM - COPA BRASIL INTERCLUBES - MACEIO

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

5km - 5.000 metros

SENIOR H
201 ALDO CEZAR C. GUIMARAES M 311810 IATE/AL
283 MARIA CRISTINA MIRANDA MOTA F 319508 RHANC/COSTA VERDE/BA
Nimero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
SENIOR 1
207 ANTONIO LUIS DE SOUZA M 121728 RHANC/COSTA VERDE/BA
219 CELSO JACO FACCIO M 311700 AABB - MACEIO/AL
260 JOSE JANUARIO M 359182 UFERSA
Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
SENIOR J
224 EDMUNDO ARTHUR FOSCHINI M 264687 FORMAFIT/AL
Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do) "?";e‘ BlGM|D| A
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